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Neler Oldu? 

• TCMB politika faizi ve faiz koridorunda değişikliğe 

gitmezken, enflasyonun ana eğiliminde ve talepte 

düşüş olduğuna işaret etti. Banka ayrıca "enflasyonda 

belirgin ve kalıcı bir bozulma olması halinde" atılacak 

adımlara ilişkin karar metninde değişiklik yaptı. 

• İngiltere Merkez Bankası Haziran toplantısında politika 

faizini %4,25 seviyesinde sabit tuttu. 

• Çin, Haziran ayında gösterge kredi faiz oranlarını 

değiştirmedi. Çin Merkez Bankası'nın yaptığı 

açıklamaya göre, bir yıllık kredi faiz oranı %3,0 ve beş 

yıllık faiz oranı %3,5'te sabit kaldı. 

• Beyaz Saray Sözcüsü Karoline Leavitt, ABD Başkanı 

Donald Trump'ın, İran'la müzakerelerin gerçekleşme 

olasılığının yüksek olması nedeniyle İran'la ilgili (saldırı 

yapıp yapmama) kararını iki hafta içinde vereceğini 

açıkladı. 

• Trump, Truth Social hesabından yaptığı paylaşımda, 

Fed Başkanı Powell'a yönelik eleştirilerini sürdürdü. 

ABD Başkanı Trump, "'Çok geç' Jerome Powell, 

ülkemize yüzlerce milyar dolara mal oluyor.  

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

11:00 EUR ** ECB Aylık Rapor   

13:00 EUR ** Eurogroup Toplantısı   

15:30 USD *** Philadelphia Fed İmalat End. (Haz) -1.7 -4.0 

17:00 USD ** ABD Öncü End. (Aylık)(May) -%0.1 -%1.0 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.1576 
EURUSD  

Haftanın son işlem gününe başlanırken paritede ılımlı bir 

yükseliş eğilimi gözlemlendi. 1.149 seviyelerine yeni güne 

başlayan parite, ilerleyen işlem saatlerinde 1.152 seviyelerini 

test etti. Avrupa da daha önce gündeme gelen savunma için 

yapılan harcamaların arttırılmasına yönelik kararına İspanya 

kanadından onay gelmedi. GSYİH’sinin yüzde 2’sinde yüzde 5 

arttırılmasına yönelik gündem oluşturan Avrupa da şimdilik 

ilk adım İspanya’dan geldi.  Savaş gündeminin nabzı hala 

yüksek kalırken küresel piyasaların bir diğer sorunu ekonomik 

meseleler olmaya devam edecek. Son dönemde yaşanan 

petrol fiyatlarındaki yükselişin yüksek kalmaya devam etmesi 

şüphesiz maliyetleri arttıracaktır. Bu duruma yönelik 

Avrupa’nın nasıl karar alacağı merak konusu olmaya devam 

ediyor. Geçtiğimiz günlerde yaşanan belirsizliklerden ötürü 

FED politika faizini sabit bırakmış ve beklemenin mantıklı 

olacağını söylemişti. Şimdi ise hem doğu hem de güneyin iki 

ayrı ve büyük savaşın sürdüğü Avrupa’da ekonomik anlamda 

atılacak adımlar yakından takip edilecek. EURUSD paritesini 

teknik olarak inceleyecek olursak 1.1576 – 1.1633 – 1.1723 

seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.1447 – 1.1379 – 1.1311 

seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 1.1633 

Direnç 3– 1.1723 

Destek 1– 1.1447 

Destek 2– 1.1379 

Destek 3– 1.1311 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–77.63 
PETROL 

Petrol yeni işlem gününe yüzde 2’ye yakın negatif bir 

başlangıç yaptı. Son dönmede yaşanan savaş gündemi 

petrol fiyatlarında pozitif fiyatlamaya neden olmuş ve 

ardından gelen haber akışlarının da etkili olmasıyla dalgalı 

bir seyir izlemeye devam etmişti. Haftanın son işlem gününe 

ise 73,74 dolar seviyelerinde başlangıç yapan Crude 

ardından 74,26 dolar seviyelerini test ederek nispeten sakin 

görünümüne devam etti. İran-İsrail savaşı ABD Başkanı 

Donald Trump’ın vereceği kara ile tüm süreci değiştirebilir. 

Bu etkiyle beraber Başkan Trump’ın yaptığı açıklamalar 

petrol kanadında volatiliteye neden olmaya devam edebilir. 

Son olarak ise dün akşam saatlerinde açıklamalarda 

bulunan Beyaz Saray sözcüsü, iki hafta içerisinde ABD 

Başkanı Donald Trump’ın İran’a yönelik olan savaşa 

doğrudan dahil olup olmayacağına karar vereceğini ifade 

etti. Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 77.63 

– 80.17 – 84.02 seviyeleri direnç noktaları olarak; 71.68 – 

68.68 – 65.47 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

 

Direnç 2–80.17 

Direnç 3–84.02 

Destek 1–71.68 

Destek 2–68.68 

Destek 3- 65.47 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 3375 
Altın 

3370 dolar seviyelerinde güne başlayan altın ilerleyen işlem 

saatlerinde yaklaşık olarak 25 dolardan fazla değer 

kaybederek 3345 dolar seviyelerine kadar geriledi. Savaş 

gündeminin etkili olduğu son dönemde olası ateşkes veya 

müzakere süreci altın üzerinde değer kayıplarına neden 

olabilir. Son olarak önümüzdeki 2 haftalık süreçte savaşa 

dahil olup olmayacağıyla ilgili açıklamalarda bulunan Beyaz 

Saray sözcüsü, İran ile hala müzakere sürecinin 

değerlendirildiğini ifade etti. ABD kanadından gelecek olan 

haber akışı savaşın seyrini tümüyle değiştirebilir. İran ve İsrail 

arasında yaşanan gerginlikte henüz barışa dair sinyaller 

bulunmamakta. Yaşanan savaş ile ilgili son olarak İsrail İran 

ait Arak ağır su reaktörünü bombaladı. Daha önce de nükleer 

meseleyle ilgili olarak açıklama da bulunan Başkan Trump, 

İran’ın nükleer silah elde etmesine birkaç hafta kalmıştı 

ifadelerini kullanmıştı. Müzakere kapılarının açık olduğu ifade 

edilirken ABD kanadından İran’a yönelik saldırı planının 

onaylandığı, nihai emir için bir erteleme kararı verildiği çıkan 

haberler arasındaydı. Genel olarak bakıldığında savaşın 

gidişatını etkileyecek en önemli faktör ABD’nin alacağı karar 

olacak. Konu özelinde ABD kanadından gelecek haber akışları 

yakından takip edilmeye devam edecek. Teknik olarak 3375 – 

3401 - 3450 seviyeleri direnç noktaları olarak; 3330 – 3300 - 

3265 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 3501 

Direnç 3 – 3450 

Destek 1–3330 

Destek 2–3300 

Destek 3–3265 
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NAS100  ANALİZ 

 

Direnç 1–22118 
NAS100 

Haftanın son işlem gününde ekonomik takvimde 15:30’da 

ABD kanadından gelecek olan Philadelphia Fed İmalat 

Endeksi ekonomik verisi takip edilecek. Veri ile birlikte 

küresel bazda volatilite artacaktır. Diğer yandan jeopolitik 

risklerde yakından takip ediliyor. İsrail ile İran arasındaki 

çatışma ve bu çatışmaya ABD’nin müdahil olup olmayacağı 

konusu küresel gündemin ana maddelerinden biri olarak 

kalmaya devam ediyor. Nas100 endeksini teknik olarak 

inceleyecek olursak 22118 ve 22434 seviyeleri direnç 

noktaları olarak; 21532 – 21085 - 20709 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2- 22434 

 

Destek 1–21532 

Destek 2–21085 

Destek 3–20709 



                                             

                                         GÜNLÜK FOREX BÜLTEN                                  20.06.2025 

 

 

 

 

İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mersis No:0478003678700011 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2025 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %48.14; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%51.86’dır.  
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